Le Semaphore Speisekarte

https://speisekarte.menu
Avenue D'Ouchy 7, Lausanne, Switzerland

Das Menii des Le Semaphore aus Lausanne umfasst etwa 27 verschiedene Speisen und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 12 CHF.



https://speisekarte.menu/restaurants/lausanne/le-semaphore-9/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/lausanne/le-semaphore-9

Le Semaphore Speisekarte

Hauptgericht

ASSIETTE DE FROMAGES ET

CHARCUTERIE 15 CHF

Warme Gerichte

LACHS-PAVE 20 CHF

Spezialitaten Des
Kiichenchefs

POULET AU GINGEMBRE 16 CHF

Vorspeise

SALAT AU SAUMON FUME 15 CHF

Soupes

« BORSCHT AVEC PAMPUSHKA »
FAMEUSE SOUPE A LA
BETTERAVE AVEC SON PETIT
PAIN A L’AIL

Kaffee

KAFFEE

7 CHF

3 CHF

Verwendete Zutaten

GEMUSE

Salate

RUBENSALAT

HUHNERSALAT 13 CHF

Vorspeisen

« KHOLODETSE » GALANTINE AU
POULET A LA SAUCE PIQUANTE

SALADE « BOURYAK » A LA
BETTERAVE ROUGE

6 CHF

6 CHF

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SALAT
FLEISCH

Nachspeise

« JIVE DE CASSIS » PETIT
GATEAU AU CASSIS

« POIRE TORSADEE » PETIT
GATEAU AUX POIRES

« VARENYKY » FARCIS AU
FROMAGE BLANC ET AUX
GRAINES DU PAVOT

« VARENYKY » FARCIS AUX
CERISES

« MEDIVNYK » PETIT GATEAU AU
MIEL

Plats

« VARENYKY » FARCIS A LA
VIANDE ET AUX CHAMPIGNONS

« PECHENIYA » CUIT ET SERVI
DANS SON POT CERAMIQUE

« PERETSE » POIVRON FARCI

« VARENYKY » FARCIS AU
FROMAGE BLANC ET AUX
POMMES DE TERRE

PERETSE POIVRON FARCI

RAVIOLIS AUX EPINARDS ET
RICOTTA

« KRUTCHENYKY » ROULES DE
PORC AUX PRUNEAUX ET AUX
ABRICOTS SECS

« TEFTELI » BOULETTES DE
VIANDE

« VARENYKY » FARCIS AU CHOU
BLANC BRAISE

5 CHF

5 CHF

9 CHF

9 CHF

5 CHF

17 CHF

16 CHF

16 CHF

17 CHF

16 CHF

17 CHF

18 CHF

18 CHF

17 CHF
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